ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HUYỆN AN LÃO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:       /UBND                       An Lão, ngày        tháng  6 năm 2024
V/v báo cáo kết quả thực hiện

các nghị định hướng dẫn thi

hành Pháp lệnh Ưu đãi người

có công với cách mạng

Kính gửi:

- Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện;

- Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

- Công an huyện;

- Hội Cựu tù CTCM huyện;

- Hội Cựu TNXP huyện.

Thực hiện Công văn số 2266/BLĐTBXH-CNCC ngày 29/05/2024 của Bộ

Lao động - Thương binh và Xã hội về việc sơ kết thực hiện các nghị định hướng

dẫn thi hành Pháp lệnh Ưu đãi người có công với cách mạng và Công văn số

1777/SLĐTBXH-NCC ngày 30/05/2024 của Sở Lao động - Thương binh và Xã

hội tỉnh Bình Định về việc phối hợp sơ kết thực hiện các nghị định hướng dẫn

thi hành Pháp lệnh Ưu đãi người có công với cách mạng.

Để đảm bảo nội dung sơ kết thực hiện các nghị định hướng dẫn thi hành

Pháp lệnh Ưu đãi người có công với cách mạng trên địa bàn huyện, UBND

huyện đề nghị các cơ quan liên quan báo cáo sơ kết thực hiện các nghị định

hướng dẫn thi hành Pháp lệnh Ưu đãi người có công với cách mạng về UBND

huyện (qua Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện) trước ngày

11/06/2024 để tổng hợp, báo cáo Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh và

UBND tỉnh.

(Kèm theo Công văn số 2266/BLĐTBXH-CNCC ngày 29/05/2024 của Bộ

Lao động - Thương binh và Xã hội, Công văn số 1777/SLĐTBXH-NCC ngày

30/05/2024 của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội và Đề cương báo cáo).

Đề nghị các cơ quan liên quan khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên; KT. CHỦ TỊCH

- Lưu: VT. PHÓ CHỦ TỊCH

 Đinh Văn Phú

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-05T10:41:51+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Thị Thu Hằng<hangltt@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-05T23:43:18+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-06T13:25:32+0700
	Tỉnh Bình Định
	Đinh Văn Phú<phudv@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-06T14:07:52+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-06T14:07:58+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-06T14:08:19+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!